DESIGN BY MERCURY PRODUCT

J1OAKHM PUBb HOBOI'O INOKOJIEHUA

N3 IOXHOU
KOPEW

Mo LLEHAM MPON3BOOUTEJIA U e
TAPAHTUEWN 5 JIET —




globaldrive

Globaldrive u kopeiickue npoussogure/u Jonok PUB.

Kommnanus Globaldrive B kauecTBe cBOMX
MapTHEPOB UCIIONB3yeT KoMnaHuio Stormline
Inflatable Seoul Co., Ltd ¢ ucrons3oBanueM
marepuasoB HANWHA Polydreamer Co.,
Ltd u3BecTHOrO KOPEHCKOTO MPOU3BOIUTENS
i HaayBHBIX J0A0K - HANWHA Polydreamer
f A I'Hum CO., LTD (http://www.hanwha.com/en.ht-
/ ml), TOCTaBIISS U PeasIu3ysl MPOYKITHIO TOM
KOMIIaHUU Ha POCCUICKOM pBIHKE.
B nepsom kBapraisie 2013 rogy Globaldrive coBmecTHO ¢ kopriopauueiit Mercury
Brunswick Corporation pa3paboTaia HOBYr MOJIE/b HayBHBIX Jionok PUB amst
Poccuu u crpan CHI™ o Openiom Stormline. CrieriuaincThbl KOHIIEPHA TTOMOTITH
c/leNaTh WHAMBHYaIbHBIN JIU3aliH U pa3padoTarh PelICHHUE 10 YBEJIUYCHUIO CPOKa
CITY>KOBI JIOJIOK 3@ CUCT MCIIOJIb30BaHMsI YHHUKAJIBHOTO IO CBOMM CBOMCTBaM KJiies
U BBICOKOKa4eCTBEHHOTO Kopetickoro [IBX, cienumaibHo pa3paboTaHHOTO IS
poccuiicKUX yCIOBUM. BbIIN yiydllleHbl U MOPEXO/IHbIE KaueCTBa JIOJIOK 3a CUET
YBEITUUEHHS UX KUJICBATOCTH.
Kpome 3T0r0, 32 CUET YITMHEHHS BECEIT, HCIIOJIh30BaHHS UTAITBIHCKHUX KIIAITAHOB
Bravo u J10MONHUTEIBPHOr0 OPOHUPOBAHUS cTana Oorade cama KOMILICKTAIHs
MOJIEJIEN.
Bce HOBOBBeIeHUSI OBLITH MPOTECTUPOBAHBI HE TOJIBKO pa3padOTYNKaMH, HO U
MHOTHMH ThICSIYaMH JOBOJIBHBIX MoKynareneid. B 2013-2016 r. npouenT obpamennit
10 TapaHTUIHOMY PeMOHTY cocTaBisieT MeHee 0,2% (COOTBETCTBUE MUPOBBIM
CTaH/apTaM KauecTBa), MO3TOMY ObLIO MPUHSTO PEIICHUE YBEIHMUUTh FapaHTUIO HA
HOBBIE TapTHH JIONOK Mercury Stormline ¢ TpEX 10 MATH JIET.
Bo Bropom kBaprane 2014 roga kommnanueii Globaldrive co3nana coOcTBeHHAs
MIPOM3BOICTBEHHAS JIMHUS 110 M3TOTOBJICHUIO HayBHBIX J10710k PUB Stormline. B aTom
rporiecce BCE Tak e MPUHUMAET HeToCpeACTBEHHOE yuacTre kommanuss HANWHA
Polydreamer Co., Ltd, Gmarogapst 4emy IpHu IpOU3BOACTBE JIOOK UCIIOIB3YIOTCS
TOJIBKO FO)KHOKOPEHCKIE MaTepHAlTbI.
OJHOTO TONBKO KaY€CTBEHHOTO MaTepualia He BCerla OCTaTOuHO, YTOObI
MPOU3BOAUTH JICHCTBUTEIHHO YOOHBIC U TOITOBEUHBIC JIOJKH. IMEHHO MO3TOMY
Globaldrive ocymiecTBiseT JINYHBIN KOHTPOJIb HaJl U3TOTOBJICHUEM JIONOK Stormline 3a
CUET MPUCYTCTBUS Ha 3aBOJIC COOCTBEHHBIX COTPYIHUKOB OT/IE]Ia KOHTPOJIS KauecTBa,
OCYIIECCTBIISIOIIINX MOHUTOPHHT TIPOU3BOACTBA. JIOJKU TIPpeABAPUTEIHLHO MTPOBEPSIFOTCS
Ha MECTEe UX MMPOU3BOJICTBA U TOJILKO MOCIIE 3TOTO OTIPABISOTCS B Poccuto.

Best mponykuust nog 6penaom Stormline cepruduiupoana komnanueit SGS
(MupoBoO Juaep B chepe HHCIEKIIMOHHBIX YCIIYT, 9KCIIEPTU3bI, UCIIBITAHUHN U
cepru(UKaIUK), a 3TO 3HAYUT, OHO ITOJIHOCTHIO OTBEUACT EBPOICHCKUM CTaHIapTaM
KauecTBa.
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DESIGN BY MERCURY PRODUCT

CrieuuanbHoe pelleHne ¢ & PaclumpeHa KoMnneKTaums
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KoHTposb kayecTBa O6palLeHuns Mo rapaHTUMHOMY
nepep otnpaBkon B Poccuto peMoHTy MeHee 0,2%
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Stormline Standard 310 (o console)

LEraE

DESIGN BY l‘ﬂERCUR? FRODUCT

KomnnekTauyus:

- Be CKaMenKu
- ABa Becna

- PEMKOMMAEKT
- HOXHOW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)
- PYYKM OJ151 NEPEHOCKM

- Kopma (TpaHeL)

- AKOPHbIX pbIM

Jlogka PUB Stormline Standard 310 (no console) usrotoeneHa

) Kopeickon komnaHuen Stormline Inflatable Seoul ¢ ucnonbzoeanuem
- 4 marepuanos HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

- ’; Ha ka0 ceKLMM yCTaHOBJIEH aBapUNHO-NOAPbIBHON KnanaH. Pyyku
ANS NepeHOCKU NO3BOJAT B3ATb JIOAKY C JIl060i CTOPOHDI.

HuxHAA YacTb ceKuui U Kunb 6pOHMpOBaHbl aMepUKaHCKOMN NIeHToMN
KeelShield Length. MoxxHo cmeno BbinieTaTbh Ha Mesnb unu 6eper no
ranbke. Tenepb 3T0 peanibHO. Tpu ceKuum XxusHeobecneyeHus. Ha

: Ka)XkJ0M CeKLUM yCTaHOBJIEH aBapMIHO-NOAPbLIBHOMN KJ1anaH.
Stormline Standard . : ‘ .

310 (noconsole)
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Stormline Standard 370 (noconsole)

o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Tun gHUWA XecTkoe gHuie (RIB)
MnoTHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.Mm 1400 (5Tu-cnonHbin MNBX)
lMaccaXxnupoBMecTUMOCTb, Yerl. 3
[py3onogbeMHOCTb, KI 540
Cyxom Bec, Kr 80
KonnyecTBO HaflyBaeMbIX OTCEKOB 3
PekomeHgyemas MOLHOCTb MOTOPA, J1.C. 15-18
MakcrmanbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 25
[nvHa, cm 310
LLinpuHa, cm 170
[JIMHa BHYTPEHHSASA, CM 220
LLInpnHa BHYTPEHHSASA, CM 80

OunameTp 6annoHa, cm 45
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Stormline Standard 340 (o console)

DESIGN BY MERCURY PRODUCT

KomnnekTauus:

- Be CKaMenkun

- ABa Becsa
- - PEMKOMIMEKT
- - HOXHoW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)

- PYYKM OJ151 IEPEHOCKM

- Kopma (TpaHeL)

- AKOPHbIX pbIM

Jlogka PUB Stormline Standard 340 (no console) usrotoeneHa
Kopeiickon komnaHuen Stormline Inflatable Seoul ¢c ucnonb3oBaHuem
matepuanoB HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

Ha ka)xf0/ ceKL MM yCTaHOBJIEH aBapUiHO-NOAPbIBHON KnanaH. Pyuku
ANSl NepeHOCKU NO3BOJNAT B3ATb JIOAKY C J1l060i CTOPOHDI.

HunXXHAA YacTb ceKLuii U Kuib GpOHUPOBaHbl aMepPUKaHCKOMW JIEHTOM
KeelShield Length. MoxxHo cmeno BbineTaTb Ha Mesnb unu 6eper no
ranbke. Tenepb 310 peanbHo. Tpu cekLum XXusHeobecneyeHus. Ha
Ka)k, 40/ CeKLiMM yCTaHOBJIEH aBapMHO-NOAPbIBHOM KJlanaH.

'y "~ Stormline Standard
2 340 (noconsole)
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o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Stormline Standard 340 (noconsole)

Tun gHUWA XecTkoe gHuie (RIB)

MnoTHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.Mm 1400 (5Tu-cnonHbin MNBX)

MaccaXx1mpoBMeCTUMOCTb, YeJl. 4
[py3onofbeMHOCTb, KI 600
Cyxom Bec, Kr 90
KonuyectBO HaflyBaeMbIX OTCEKOB 3
PekomeHgyemMas MOLHOCTb MOTOPA, J1.C. 15-20
MakcumanbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 25
[nvHa, cm 340
LLinpuHa, cm 176
[JIMHa BHYTPEHHSASA, CM 244
LLInpnHa BHYTPEHHSASA, CM 80

OunameTp 6annoHa, cm 48
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Stormline Standard 360 (hoconsole)

DESIGN BY MERCURY PRODUCT

KomnnekTauus:

- Be CKaMenKun
- ABa Becna

- PEMKOMMAEKT

- HOXHoW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)
- PYYKM OJ151 IEPEHOCKM

- Kopma (TpaHeL)

- AKOPHbIX pbiM

Jlogka PUB Stormline Standard 360 (no console) usrotoeneHa
Kopeiickon koMmnaHuen Stormline Inflatable Seoul ¢c ucnonb3oBanuem
Sk matepuanoe HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

S A Ha ka0l ceKLMn yCTaHOBJIEH aBapUiiHO-NOAPbIBHOM KnanaH. Pyuku

= = ANS NepeHOCKM NO3BONIAT B3ATb JIOAKY C NI060M CTOPOHBI.
HuKHAA YacTb ceKuui U Kunb 6pOHMpOBaHbl aMepUKaHCKOMN NIeHTOMN

= KeelShield Length. Mo)xHo cmeno BbiIneTaTb Ha Menb unu 6eper no
-y ranbke. Tenepb 310 peanbHo. Tpu cekuumn XxusHeobecneyeHus. Ha
o Ka)Xk oW CeKLiUM yCTaHOBJIEH aBapMiMHO-NOAPbLIBHOMN K1anaH.

a2l _ - | < et L
Stormline Standard *
360 (no console)
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o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Stormline Standard 360 (hoconsole)

Tun gHUWA XecTkoe gHuie (RIB)
MnoTHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.m 1400 (5Tu-cnomHbIn MNBX)
lMaccaXxnupoBMecTUMOCTb, Yerl. 5
[py3onofbeMHOCTb, KI 670
Cyxom Bec, Kr 95
KonnyecTBO HaflyBaeMbIX OTCEKOB 3
PekomeHgyemMas MOLHOCTb MOTOPA, J1.C. 20-25
MakcumanbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 30
[nvHa, cm 360
LLinpuHa, cm 176
[JIMHa BHYTPEHHSASA, CM 264
LLInpnHa BHYTPEHHSASA, CM 80

OunameTp 6annoHa, cm 48







Stormline Standard 400 (o console)

LErME

DESIGN BY MERCURY PRODUCT

Komnnekrauus:

B i e i - - IB€ CKaMeunKu
‘ - ABa Becsa

- PEMKOMIMEKT

- HOXHOW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)
- PYYKM OJ151 NEPEHOCKM

- Kopma (TpaHeL)

- AKOPHbIX pbIM

- BCTPOEHHbIe CTYMeHbKM Ha KOHycax
GasIoHoB

Jlogka PUB Stormline Standard 400 (no console) usrotoeneHa

Kopelickon koMmnaHuen Stormline Inflatable Seoul ¢c ucnonb3oBanuem

matepuanoe HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

Ha Ka)xf0i ceKLMn yCTaHOBJIEH aBapUiiHO-NOAPbIBHOM KnanaH. Pyuku

ANS NepeHOCKM NO3BOJIAT B3ATb IOAKY C NI060M CTOPOHbI.

HuxHAA YacTb ceKuui U Kunb 6pOHMpPOBaHbl aMepUKaHCKOM JIeHTOW

KeelShield Length. MoxxHo cmeno BbinieTaTb Ha Mesib unu 6eper no

ranbke. Tenepb 3aT0 peanbHO. Tpu ceKuum XxusHeobecneyenus. Ha

= KaXX[oM CeKLUn yCTaHOBJIEH aBapuiHO-NOAPbIBHOW KJanaH.
Stormline Standard

400 (no console) .
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o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Stormline Standard 400 (noconsole)

Tun gHuwa XecTkoe gHuue (RIB)

MnoTHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.M 1400 (5Tu-cnomHbIn MNBX)

Maccax1MpoBMeCTUMOCTb, Yer. 6
[py30nogbeMHOCTb, KI 700
Cyxowu Bec, Kr 95
KonnyecTBO HafyBaeMbIX OTCEKOB 8
PekomeHgyemas MOLLHOCTb MOTOPA, J1.C. 20-25
MakcumasnbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 30
[nvHa, cm 400
LLinpuHa, cm 178
LMHa BHYTPEHHSASA, CM 302
LLInpnHa BHYTPEHHSASA, CM 80

OunameTtp 6annoHa, cM 49







Stormline Standard 400

- :
Stormline Standard

400

LEXraE

DESIGN BY MERCURY PRODUCT

Komnnekrauus:

- Be CKaMenKun

- [Ba Becna

- PEMKOMMEKT

- HOXHoW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)
- PYYKU OJ1si NepeHocKu

- Kopma (TpaHeL)

- AKOPHbIX pbiM

- BCTPOEHHbIE CTYMeHbKM Ha KOHycax
6annoHoB

- KO)XaHasi HaKuaKa Ha HOCOBOM
PYHAYK

- KOHCOJb

- KOPMOBasi CKaMbsi-pyHAYK C
OTKWAHOMW KOXXaHOW CMINHKOM

- fyra ¢ Xo40BbIMM OFHSIMU

- TPOC pyneBOro peaykTopa

- py/nieBOW pefyKTop

- pyneBoe Koneco

- TYMONIepHbIN WUTOK

Jlogka PUB Stormline Standard 400 uarotoeneHa Kopeuckomu
komnaHuen Stormline Inflatable Seoul ¢ ucnonb3osaHnem matepuanos
HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

Ha ka)xf0i ceKL MM yCTaHOBJIEH aBapUiiHO-NOAPbIBHOM KnanaH. Pyuku
ANSl NepPeHOCKU NO3BONAT B3ATb JIOAKY C J1l060i CTOPOHDI.

HunXHAA YacTb ceKLuii U Kuib GpOHUPOBaHbl aMepUKaHCKOW JIEHTOM
KeelShield Length. MoxxHo cmeno BbineTaTb Ha Mesnb unu 6eper no
ranbke. Tenepb 310 peanbHo. Tpu cekLumn XXusHeobecneyeHus. Ha

Ka) [0 CEeKLMN YCTAHOBJIEH aBapUiMHO-NOAPbIBHOW KJ1anaH.
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Stormline Standard 400

o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Tun gHUWA XecTkoe gHuue (RIB)
MnotHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.m 1400 (5Tu-cnomHbin MNBX)

[MaccaXxupoBMeCcTUMOCTb, Yerl. 6
lpy3onofbeMHOCTb, KI 750
Cyxom Bec, Kr 125
KonnuyecTBO HafyBaeMblX OTCEKOB 3
PekomeHgyemas MOLHOCTb MOTOPA, J1.C. 30
MakcrumanbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 50
OnuHa, cm 400
LLinpuHa, cm 178
[nnHa BHYTpPEHHSASA, CM 302
LLInpnHa BHYTpEHHSAS, CM 80

OunameTtp 6annoHa, cM 49







Stormline Extra 400

400

LEraE

DESIGN BY HERCUR? FRODUCT

Komnnekrauyusa:

- Be CKaMenKu

- Ba Becna

- PEMKOMMEKT

- HOXHoW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)
- PYYKU OJ1si MepeHoCcKu

- Kopma (TpaHeL)

- AKOPHbIX pbiM

- BCTPOEHHbIE CTYMEeHbKM Ha KOHycax
6annoHoB

- KOXaHasi HaK11ka Ha HOCOBOM
PyHAYK

- KOHCOJ1b C PPOHTASIbHbIM
nocafio4yHbIM MECTOM U MSITKOM
KOXXaHOW HaKN KoM

- KOPMOBast CKaMbsi-pYHAYK C
OTKWJHOMN KOXaHOW CMIMHKOM

- fyra ¢ Xo4oBbIMMW OFHSIMU

- TPOC pyneBoro peayktopa

- pyneBon pegyKTop

- pyneBoe Kosneco

- TYMONIepHbIN WUTOK

Jlogka PUB Stormline Extra 400 n3rotoeneHa KOpenckoin KomnaHuen
Stormline Inflatable Seoul ¢c ucnonb3oeaHnem matepuanoe HANWHA
Polydreamer Co., Ltd.

Ha ka0l ceKL MM yCTaHOBJIEH aBapUiiHO-NOAPbIBHOM KnanaH. Pyuku
ANS NepeHOCKM NO3BONAT B3SATb IOAKY C NIl060M CTOPOHbI.

HuxHAA YacTb ceKuui U Kunb 6pOHMpOBaHbl aMepUKaHCKOM JIeHTON
KeelShield Length. Mo)Ho cmeno BbineTaTb Ha Menb wiu Geper no
rasibke. Tenepb 3T0 peanbHo. Tpu ceKuum xusHeobecneyenus. Ha
Ka)Xk[i0oM CeKLiUM yCTaHOBJIEH aBapMIMHO-NOAPbIBHOMN K/1anaH.




Stormline Extra




Stormline Extra 400

o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Tun gHUWA XecTkoe gHuuie (RIB)
MnotHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.m 1400 (5Tu-cnomHbin MNBX)
[MaccaxnpoBMeCTUMOCTb, Yer. 6
lpy3onofbeMHOCTb, KI 750
Cyxom Bec, Kr 125
KonnuyecTBO HafyBaeMblX OTCEKOB 3
PekomeHgyemas MOLHOCTb MOTOPA, J1.C. 30
MakcrumanbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 50
OnuHa, cm 400
LLinpuHa, cm 178
[nnHa BHYTpPEHHSASA, CM 302
LLInpnHa BHYTpEHHSAS, CM 80

OunameTtp 6annoHa, cM 49







Stormline Luxe 420

LErE

DESIGN BY MERCURY FRODUCT

KomnnekTauyusa:

— - 1B€ CKaMeunKu
—— - [Ba Becna
- PEMKOMIMJIEKT

- HOXHOW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)
- PYYKU OJ1si NepeHocKu

- KopMma (TpaHeL)

- AKOPHbIX pbIM

- BCTPOEHHbIE CTYMeHbKM Ha KOHycax
6annoHoB

- KOXXaHasi HakuaKa Ha HoCOBOWM
pyHAOYK

- KOHCOJb

- KOPMOBasi CKaMbsi-pYHAYK C
OTKWHOW KOXaHOW CMINHKOM

- fyra ¢ Xo4oBbIMMW OFHSIMU

- TPOC pyNeBoro peayktopa

- py/ieBOW pefyKTop

- pyneBoe Koseco

- TYMOSIepHbIN LWMTOK

- OpuUrMHasbHas peanusauus
KOPMOBOW YacTu (pakoBUHA)

Jlogka PUB Stormline Luxe 420 nsrotoeneHa Kopenckoin KomnaHuen
Stormline Inflatable Seoul ¢c ucnonb3oeannem matepuanoe HANWHA
Polydreamer Co., Ltd.

Ha ka0l ceKL M yCTaHOBJIEH aBapUiiHO-NOAPbIBHOM KnanaH. Pyuku
ANS NepeHOCKMU NO3BONIAT B3ATb IOAKY C Nt060M CTOPOHbI.

HuXHAS YacTb ceKLuii U Kuiib GpOHUPOBaHbl aMepPUKaHCKOM JIEHTOM
KeelShield Length. MoxxHo cmeno BbineTaTb Ha Mesnb unu 6eper no
ranbke. Tenepb 3aTo peanbHo. Tpu ceKuum XxusHeobecneyeHus. Ha
Ka)<[,0M CEeKLMN YCTAHOBJIEH aBapUiHO-NOAPbIBHOW KJlanaH.
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Stormline Luxe 420

o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Tvn gHUWwa XecTkoe gHuwe (RIB)
MnoTHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.M 1400 (5Tu-cnomHbIn MNBX)

MaccaXnpoBMeCTUMOCTb, Yer. 6
[py30nogbeMHOCTb, KI 760
CyxoWu Bec, Kr 125
KonnyecTtBo HafyBaeMbIx 0TCEKOB 3
PekomeHgyemas MOLLHOCTb MOTOPA, J1.C. 30
MakcumasnbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 50
nuHa, cm 420
LLinpuHa, cm 180
LMHa BHYTPEHHSASA, CM 320
LLInpnHa BHYTPEHHSASA, CM 80

OunameTtp 6annoHa, cM 50




Stormline Luxe




Stormline Standard 500

DESIGN BY HERCURY PRODUCT

KomnnekTauyums:

- 1B€ CKaMelnKu

- NBa BecJa

- PEMKOMMAEKT

- HOXHoOW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)

- PYYKU A9 NEPEHOCKM

- kopMa (TpaHeLy)

- KOXaHas HakuaKa Ha HOCOBOW
pyHAYK

- BCTPOEHHbIe CTYNEeHbKMN Ha KOHycax
6annoHoB

Jlogka PUB Stormline Standard 500 (no console) nsrotoeneHa
Kopelickon koMmnaHuen Stormline Inflatable Seoul ¢c ucnonb3oBanuem
maTtepuanos HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

KOHCTPYKTUBHO S04 KA MCMOJIHEHA OYEHb rPaMOTHO. Ha kaxxaomn
CeKLMU YCTaHOBJIEH aBapuHO-NOAPbIBHOM KanaH. Pyuku ans
nepeHOCKMU NO3BONAT B3ATb NIOAKY C NI060N CTOPOHbI.

HuXHAA yacTb ceKLUi U Kunb 6pOHMPOBaHbI aMepPUKAHCKOM JIEHTOMN
KeelShield Length. MoxHo cmeno BbinetaTb Ha Menb uiu 6eper no
ranbke. Tenepb 3T0 peanbHO. Tpu cekuum XxusHeobecneyenusi. Ha
Ka)<[,0M CEeKLMN YCTAHOBJIEH aBapUiHO-NOAPbIBHOW KjlanaH.

o e






o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Stormline Standart 500

Tun gHUWA XecTkoe gHuie (RIB)

MnoTtHocTb MaTepuana (6ansnoH), r/kB.Mm 1400 (5Tu-cnonHbIn MNBX)

[MaccaXxupoBMeCcTUMOCTb, Yerl. 9
lpy3onofbeMHOCTb, KI 1300
Cyxom Bec, Kr 165
KonnuyecTBO HafyBaeMblX OTCEKOB 4
PekomMeHayemMas MOLLLHOCTb MOTOpA, J1.C. 40-50
MakcrumanbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 70
OnuHa, cm 500
LLInpmHa, cm 194
[nnHa BHYTpPEHHSASA, CM 396
LLInpnHa BHYTpEHHSAS, CM 90

OunameTtp 6annoHa, cM 52







Stormline River Drive Extra 500

Stormline River
Drive Extra 500

LEraE

DESIGN BY ‘;[—.ERCURY' FRODUCT
KoMmnnekrauus:

- [1B€ CKaMenKu

- ABa BecJa

- PEMKOMIMJIEKT

- HOXHoW Hacoc (06bEM -6 NNTPOB)

- PYUKM OJ1si IEPEHOCKM

— - JIMTasi KOPMa C BHYTPEHHUM PYHOYKOM
N MAFKOWM KOXXaHOW HaKu Ko
- KOXaHasi HakuKa Ha HOCOBOMN PYHAYK

- BCTPOEHHbIE CTYMeHbKM Ha KOHycax

6annoHoB

- KOHCOJ1b ¢ OPOHTANIbHbIM
Nocafo4HbIM MECTOM U MSITKOWM
KOXaHOM HaKnaKon

- KOPMOBast CKaMbs1-pYHAYK C OTKMLHON
KOXXaHOW CMUHKOWN

- crnonnep ¢ X040BbIMU OFHSIMU

- TPOC pyneBOro peaykTopa

- pyneBow pefyKTop

- pyneBoe Kosneco

- TYMOSIepHbIN LWMUTOK

- paTYMK TonamnBea

- BCTPOEHHbIV TOMANBHbIN 6aK (06bEM

Jlopka PUB Stormline Standard 500 (no console) nsrotoeneHa
Kopeickon komnaHuen Stormline Inflatable Seoul ¢c ucnonb3zoBaHuem
maTtepuanos HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

KOHCTPYKTUBHO JloKa UCMOJIHEHA O4YEeHb FPaMOTHO. Ha kaxaomn
CeKLMM YCTaHOBJIeH aBapuMiMHO-NOAPbIBHOM KnanaH. Pyuku ans
NepeHOCKM NO3BOJNIAT B3ATb JIOAKY C N060M CTOPOHbI.

HuXHAa yacTb ceKLUA U Kunb 6pOHMPOBaHbI aMepPUKaHCKOM JIEHTON
KeelShield Length. MoxHo cmeno BbinieTaTb Ha Menb uiu Geper no
ranbke. Tenepb 3To peanbHo. Tpu ceKuum XxnsHeobecneueHuns. Ha
Ka)Xka,0/ CeKLiUM yCTaHOBJIEH aBapMMHO-MOAPbIBHOM KJlanaH.
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Stormline River




Stormline River Drive Extra 500 RGN0

Twun gHuwa

[MaccaxnpoBMeCTUMOCTb, Yer.
lpy3onofbeMHOCTb, KI
Cyxom Bec, Kr

KonnyectBo HagyBaeMblIX OTCEKOB

MakcumManbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C.
[nvHa, cm

LLinpuHa, cm

[nnHa BHYTpPEHHSASA, CM

LLInpnHa BHYTpEHHSAS, CM

OunameTtp 6annoHa, cM

PekomMeHayemMas MOLLLHOCTb MOTOpA, J1.C.

XecTkoe gHuuie (RIB)

MnotHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.m 1400 (5Tu-cnomHbin MNBX)

9
1300
195
4
40-60
110
500
194
396
90
52






Stormline Ocean Drive Extra 500

LIXraE

DESIGN BY MERCURY PRODUCT

KomnnekTauus:

- OBe CKaMenku

- ABa Becna

- PEMKOMIMJIEKT

- HOXHOW Hacoc (06bEM -6 IMTPOB)

- PYYKM OS5 NEPEHOCKM

- NINTast KOpMa C BHYTPEHHUM PYHLYKOM U
MSAFKOM KOXXaHOW HaKn KON

- KOXaHasi HakMaKa Ha HOCOBOM PYHOYK
- BCTPOEHHbIE CTYMEHbKU Ha KOHycax
6annoHoB

- KOHCOJ1b C OpOHTANIbHLIM NMOCAL0UYHbIM
MEeCTOM M MSAFKOM KOXaHoM HaKn KoM

- KOPMOBas CKaMbSsl-pPYHAYK C OTKUOHON
KOXaHOoM CMUHKOM

- crionnep ¢ X0[0BbIMU OFHSIMU

- TPOC pyneBoro pegyktopa

- pyneBon pegykTop

- pyneBoe Koneco

- TYMONIepHbIN LWUTOK

- paTyYMK TonamnBa

- BCTPOEHHbIV TOMIMBHbIV 6aK (06bEM -60

Stormline Ocean
Drive Extra 500

JIUTPOB)
- Gonee BblpaXeHHbIW (YBeIMYEHHbIN) KUib

Jlogka PUB Stormline Ocean Drive Extra 500 nsrotoesieHa Kopenckomn
komnaHuen Stormline Inflatable Seoul c ncnonb3oBaHnem matepuanos
HANWHA Polydreamer Co., Ltd.

KOHCTpYKTUBHO JIofiKa MCMOJIHEHA OYeHb rPaMOTHO. Ha KaXxa01
CeKLMM YCTaHOBJIEH aBapuMiMHO-NOAPbIBHOM KAanaH. Pyuku ans
nepeHoCKU NO3BONIAT B3AThb JIOAKY C /Il060N CTOPOHbI.

HuxHAA yacTb ceKLui U Kunb 6pOHMPOBaHbI aMepPUKAHCKOM JIEHTOMN
KeelShield Length. Mo)xxHo cmeno BbinieTaTbh Ha Mesib unu 6eper no
ranbke. Tenepb 3To peanbHo. Tpu ceKuumn XxnsHeobecneueHus. Ha
KaXX[0M CeKLUn yCTaHOBJNEH aBapuHO-NOAPbIBHOW KJlanaH.

s
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o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Stormline Ocean Drive Extra

Tun gHUWA XecTkoe gHuuie (RIB)

MnoTtHocTb MaTepuana (6ansnoH), r/kB.Mm 1400 (5Tu-cnonHbIn MNBX)

[MaccaXxupoBMeCcTUMOCTb, Yerl. 9
lpy3onofbeMHOCTb, KI 1300
Cyxom Bec, Kr 195
KonnuyecTBO HafyBaeMblX OTCEKOB 4
PekomeHayemast MOLLHOCTb MOTOPA, J1.C. 40-60
MakcumManbHas MOLWHOCTb MOTOPA, J1.C. 110
OnuHa, cm 500
LLInpmHa, cm 194
[nnHa BHYTpPEHHSASA, CM 396
LLInpnHa BHYTpEHHSAS, CM 90

OunameTtp 6annoHa, cM 52




Stormline Ocean




Stormline River Drive Luxe 500

LErHNME

DESIGN BY MERCURY PRODUCT

Komnnekrauyusa:

- IBe CKaMenKun

- [Ba Becna

- PEMKOMMNEKT

- HOXHOW Hacoc (06bEM -6 NUTPOB)

- PYYKU OJ1si MepeHoCKu

- INTas KOpMa C BHYTPEHHUM PYHAYKOM U
MSATKOW KOXXaHOW HaKNKOoWn

- KO)XXaHasi Haknaka Ha HOCOBOM PyHOYK
KOHCOJIb ¢ 60KOBbIM NOCAf0YHbIM MECTOM
N MATKOW KOXXaHOW HaKNaKomn

- KOPMOBasi CKaMbSl-pPYHAYK C OTKULHON
KOXaHOM CMUHKOM

- croinep ¢ X040BbIMU OFHSIMU

- TPOC pyNeBoro peayktopa

- pynieBOW pefyKTop

- pyneBoe Kosneco

- TYMONEpPHbIN LUTOK

- paTYMK TonnBa

- BCTPOEHHbI TOMMUBHbIN 6ak (06bEM -60
JINTPOB)

- OTKNWQHOM KOPMOBOW Tpan

- [ONOJIHUTENbHOE NOCaf04YHOE MECTO
cneBa OT KOHCOoNU

Jlopgka RIB mogenu LLITopmnaiiH River Drive Luxe 500 - aTo, npexpe
BCEro, HenpeB3oUAEHHBIN UHAMBUAYANbHBINA AU3alH!
3a cYeT YAJ/IMHEHHDbIX BeceJl, UCMOJIb30BaHUSl UTAJIbAHCKUX KJlanaHOB
BpaBo ¥ [ONONHUTENbHOrO0 OPOHMPOBAHMA €€ KOMMJIEKTaLMA BbIraAUT
ropa3po 6oraye 040K APYrMx NpousBoguTenei.

KoHcTpykTueHo LLiITopmnaiiH River Drive Luxe 500 ucnosnHeHa oyeHb
rpamMoTHO. HU)XHASA YacTb CEeKLMA U Kb OpOHMPOBaHbI aMepUKAHCKOM

Stormline River S nenton KeelShield Length. MoaTomy MoXxHO cMeno BbineTaTb Ha Mefb
Drive Luxe 500 unu 6eper no ranbke! Tenepb 3TO peanbHO...
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MERCU DU

o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Stormline River Drive Luxe 500

Tun gHUWA XecTkoe gHuuie (RIB)

MnoTHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.Mm 1600 (5Tu-cnoiHbIn MNBX)

MaccaxvpoBMeCTUMOCTb, Yer. 9
[py3onofbeMHOCTb, KI 1300
Cyxom Bec, Kr 260
KonnyecTBO HaflyBaeMbIX OTCEKOB 4
PekomMeHaoyemMas MOLLLHOCTb MOTOpA, J1.C. 40-60
MakcumasnbHas MOLWHOCTb MOTOPA, N1.C. 110
[nvHa, cm 500
LLinpuHa, cm 194
[nvHa BHYTpEeHHSAS, CM 396
LLInpnHa BHYTpeHHSAS, CM 90

OunameTp 6annoHa, cm 52
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Stormline Ocean Drive Luxe 500

LIXraE

DESIGN BY MERCURY PRODUCT

Komnnekrauusa:

- - IBE& CKaMenkmn
- [Ba Becna

- PEMKOMMEKT
s P . - HOXHOW Hacoc (06bEM -6 NIMTPOB)
- PYYKU OJ1si NepeHocKu

- INTas KoOpMa C BHYTPEHHUM PYHAYKOM U
MATKOW KOXXaHOoW HaKNaKomn

- KO)XXaHasi Haknaka Ha HOCOBOM PyHAYK

- KOHCOJb ¢ 6OKOBbIM MOCaL04YHBIM MECTOM U
MSATKOW KOXaHOoW HaKnaKomn

- KOPMOBasi CKaMbs1-pYHAYK C OTKMHON
KOXaHOMW CMMHKOW

- crnonnep ¢ Xo[,0BbIMU OFHSIMU

- TPOC pyneBoro peaykTopa

- pyneBow pegyKTop

- pyneBoe€ Koseco

- TYMONIepHbIN WUTOK

- paTYvK TonamnBa

- BCTPOEHHbI TOMAMUBHbIN 6ak (06bEM -60
JINTPOB)

- OTKMQHOM KOPMOBOW Tpan

- [LONOJSIHUTENbHOE NOCaf04YHOE MECTO CllieBa

R e ] OT KOHCOJN
- o - - 6onee BblpaXeHHbIi (YBEIMYEHHbIN) Kb
- - Lt : y =% maBHOe AOCTUXeHue VIH)KEHepHOﬁ MbIC/Iny AaHHOﬁ JIOAKU — 3TO coYeTaHue

s . _ HenpeB30oWAEHHOrO AuU3aliHa, kKomcopTabenbHOCTH, KauecTBa U HAAEXKHOCTH.
. : — .. Jlogka PUB Stormline cepun Ocean Drive no3BonsieT NPUHATb Ha CBOM

6opT A0 10 yenoBek, ob6napas paclUMpeHHbIM KOKNUTOM, KOJloccanbHOM
YCTOMYMBOCTbIO U Fpy30onoAbEMHOCTbIO A0 1300 Kunorpamm.

[nsa Tex, KTo npexpe Bcero o6paiy,aeT BHMMaHue Ha 6e30nacHoCTb,
CTOMT OTMETMUTb, YTO Y JIOAKU €CTb TPU CeKLuM XXu3HeobecneyeHus. Ha
KaX[ioM U3 HUX, YTO He MaJIOBaXXHO, yCTaHOBJIEHbI KnanaHbl Bravo, B Tom
yKcne aBapuiHO NOAPbIBHbIE KlanaHbl, KOTOPble 3alLULLAlOT IOAKY OT

_| U36bITOYHOrO faBeHUs NPU HaKayKe U Nneperpeea OT NPAMbIX Jy4Yei CoMHua.
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o5 XAPAKTEPUCTUKMU

Stormline Ocean Drive Luxe 500

Tun gHUWa XecTkoe gHuuie (RIB)

MnoTHocTb MaTepuana (6annoH), r/ke.Mm 1600 (5Tu-cnomHbin MNBX)

[MaccaxnpoBMeCTUMOCTb, Yer. 9

lpy3onofgbeMHOCTb, KI 1300
Cyxom Bec, Kr 260
KonnuyecTBO HafyBaeMblX OTCEKOB 4
PekomeHayemas MOLLHOCTb MOTOPA, J1.C. 40-60
MakcumManbHas MOLHOCTb MOTOPA, J1.C. 110
OnuHa, cm 500
LLInpuHa, cm 194
[nnHa BHYTpPEeHHSASA, CM 396
LLinpnHa BHYTpeHHSAS, CM 90

OunameTtp 6annoHa, cM 52
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globaldrive

Komnanus Globaldrive cosgana B 2009 roay B r. BnagmMBocTOK.
CerogHsa Globaldrive nmeeT cBou npegctaBntTenbcTBa B MOCKBE,
HoBocnbupcke, BnagmMBocToKe n ABAAETCA 3KCKITHO3UBHbBIM
ANCTPUOBLIOTOPOM BOLHO-MOTOPHOW U MOTOTEXHMUKM

Takux 6peHpoB Kak Linhai, Sharmax, Stormline n Mikatsu

Nno Bcen Tepputopun Poccum.

Kpome atoro, Globaldrive okasbiBaeT NOMHbIM CNEKTP YCAYr Mo
ANarHOCTUKE, PEMOHTY, YCOBEPLLUEHCTBOBAHUIO, THOHUHIY
N0404YHbIX MOTOPOB, KBagpoumknos, iogok PUB u NBX. MNapaHTusa Ha
KOPENCKYH0 TEXHUKY, peann3yemMyro KoMnaHuen — oo 5tm ner.
Globaldrive Hukorga He ctonT Ha MecTe. [TIOBAJIbHbIE NnaHbl
komMnaHum B 2016 rogy — domHanbHoe dopMUpoBaHMe OUIEPCKON
CeTM B OCTABLUMXCS pernoHax CTpaHbl No Tuny “0AuH ropos —
OAMH aunep” u BbIXo4 Ha MUPOBOM PbIHOK AUCTPUOYLMM BOLHON U
MOTOTeXHUKN. Ha gaHHbIn MoMeHT Globaldrive oTkpbiBaeT nepBble
npeactaBuTenbcTBa B [MaHame (MaHama), AcyHcboHe ([Maparsai) 1
CaHT0-[oMuHro (JlomuHukaHckas Pecny6nuka).

OdonumansHbIn calT kKoMnaHum Globaldrive
GLOBALDRIVE.RU

OdbmumansHbi canT nogok RIB Stormline

RIB-STORMLINE.RU e







globaldrive




